

SALE NOTICE**M/s. HYDRIC FARM INPUTS LIMITED (IN LIQUIDATION)**

CIN-U0111DL2003PLC123426

Regd. Off.: Flat No.2, 1st Floor, F-50B, Madhu Vihar Extension, Patpar Ganj, New Delhi-110091

E-AUCTION – SALE OF ASSETS UNDER IBC, 2016**Date and Time of Auction: 25TH February, 2026 at 10.30 AM to 4.30 PM****(With unlimited extension of 5 minutes)**

Sale of assets of M/s Hydric Farm Inputs limited (in Liquidation) forming part of Liquidation estate by the Liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Court-VI, New Delhi Bench vide order no IA/2942/2022 IN CP No. 1B /1374 (ND)/2019 dated 02.09.2022. The Sale will be done by undersigned through e-auction platform <https://banknet.com> (Contact Person for e-auction related queries Mr. Rajib Pandey 9650471996), Auction ID 589 and 590 for search of auctioned property

Asset Description	Reserve Price (INR)	EMD Amount (INR)	Bid Increment Amount (INR)
Property No:-1 Commercial Building/ Auction ID 589:- Commercial building admeasuring an area of 18,870.05 square feet (1753.07 square meter) for office space at 4th floor in Rohtas Matrix Techno square, Plot No. C-40, Knowledge Park-01, Greater Noida, UP. Nearby Land Mark: - Kailash Hospital, Greater Noida. Nearest Metro Station: Alpha 1	6,98,17,656/- (average liq. Value)	69,81,765/-	10,00,000
Property No:-2 Commercial Building/ Auction ID 590:- Commercial building admeasuring an area of 10,381.02 square feet (964.42 square meter) for office space at 5th floor in Rohtas Matrix Techno square, Plot No. C-40, Knowledge Park-01, Greater Noida, UP. Nearby Land Mark: - Kailash Hospital, Greater Noida. Nearest Metro Station: Alpha 1	3,58,13,134/- (average liq. Alue)	35,81,313/-	10,00,000
Period for submission of request letter of participation/KYC /Undertakings	08-02-2026 to 18-02-2026		
Period for Inspection/ site visit	11-02-2026 to 21-02-2026 between 10AM to 5PM with prior intimation to Liquidator		
Period for submission of EMD	12-02-2026 to 24-02-2026		

Terms and Conditions of the Sale is as under:

1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS" "AS IS WHAT IS" AND "WHATEVER IS BASIS" as such sale is without any kind of warrantee and indemnities through approved service provider banknet.com

The Auction Comprises of two properties and Bids shall be submitted to Liquidator (online) in the format prescribed. The Bid form along with detailed terms & conditions of complete E-Auction process can be downloaded from the website platform <https://banknet.com>

Mr. Suman Kumar Verma,

Liquidator

Place: New Delhi

Mobile: 9716633301

Email: ipskverma@gmail.com/liq.hfil@gmail.com

Date: 25/01/2026

IBBI REG.NO.: IBBI/IPA-003/00342/2021-2022/13657

AFA No: AA3/13657/02/300625/301125 Valid up to 30/06/2026

बिक्री सूचना

मैसर्स हाइड्रिक फार्म इनपुट्स लिमिटेड (परिसमापन में)

CIN-U01111DL2003PLC123426

पंजीकृत कार्यालय: फ्लैट नंबर 2, प्रथम तल, एफ-50बी, मधु विहार एक्सटेंशन, पटपड़ गंज, नई दिल्ली-110091

ई-नीलामी – आईबीसी के तहत परिसंपत्तियों की बिक्री, 2016

नीलामी की तिथि और समय: 25 फरवरी, 2026 सुबह 10.30 बजे से शाम 4.30 बजे तक
(5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)

माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, न्यायालय-VI, नई दिल्ली पीठ द्वारा नियुक्त परिसमापक द्वारा परिसमापन संपदा का हिस्सा बनने वाली मैसर्स हाइड्रिक फार्म इनपुट्स लिमिटेड (परिसमापन में) की परिसंपत्तियों की बिक्री आदेश सं. IA/2942/2022 में CP No. 1B/1374 (ND)/2019 दिनांक 02.09.2022 के तहत की जाएगी। बिक्री ई-नीलामी प्लेटफॉर्म <https://baanknet.com> के माध्यम से अधोहस्ताक्षरी द्वारा की जाएगी (ई-नीलामी से संबंधित प्रश्नों के लिए संपर्क व्यक्ति श्री राजीव पाण्डेय 9650471996) नीलाम की गई संपत्ति की खोज के लिए संपत्ति आईडी 589 और 590

आस्तियों का विवरण	आरक्षित मूल्य (₹. में)	ईएमडी (₹. में)	बोली वृद्धि राशि (₹. में)
सम्पत्ति नं. 1 व्यवसायिक भवन:- नीलामी आईडी 589:- व्यवसायिक भवन क्षेत्रफल 18,870.05 वर्ग फीट (1753.07 वर्ग मी.) रोहतास मैट्रिक्स टेक्नो स्क्वायर में चौथी मंजिल पर कार्यालय स्थान के लिए, प्लॉट नं.सी-40, नॉलेज पार्क-01, ग्रेटर नोएडा, यूपी, निकटतम लैंडमार्क: - कैलाश अस्पताल, ग्रेटर नोएडा निकट मेट्रो स्टेशन: अल्फा 1	6,98,17,656/- (औसत मूल्य)	69,81,765/-	10,00,000
सम्पत्ति नं. 2 व्यवसायिक भवन:- नीलामी आईडी 590:- व्यवसायिक भवन क्षेत्रफल 10,381.02 वर्ग फीट (964.42 वर्ग मी.) रोहतास मैट्रिक्स टेक्नो स्क्वायर में पांचवी मंजिल पर कार्यालय स्थान के लिए, प्लॉट नं. सी-40, नॉलेज पार्क-01, ग्रेटर नोएडा, यूपी, निकटतम लैंडमार्क: कैलाश अस्पताल, ग्रेटर नोएडा, निकट मेट्रो स्टेशन: अल्फा 1	3,58,13,134/- (औसत मूल्य)	35,81,313/-	10,00,000

भागीदारी अनुरोध पत्र/केवाईसी/अंडरटेकिंग जमा करने की अवधि	08-02-2026 से 18-02-2026
निरीक्षण/साइट विजिट की अवधि	11-02-2026 से 21-02-2026 प्रातः 10 बजे से सायं 5 बजे के बीच परिसमापक को पूर्व सूचना देकर
ईएमडी जमा करने की अवधि	12-02-2026 से 24-02-2026

बिक्री की शर्तें और नियम इस प्रकार हैं:

1. ई-नीलामी "जहां है जैसा है" "जो है जैसा है" और "जो भी है" के आधार पर की जाएगी, क्योंकि इस तरह की बिक्री किसी भी तरह की वारंटी और क्षतिपूर्ति के बिना अनुमोदित सेवा प्रदाता <https://baanknet.com> के माध्यम से की जाएगी।

नीलामी में दो संपत्तियां शामिल हैं और बोलियां निर्धारित प्रारूप में परिसमापक (ऑनलाइन) को प्रस्तुत की जाएंगी। पूरी ई-नीलामी प्रक्रिया के विस्तृत नियमों और शर्तों के साथ बोली फॉर्म वेबसाइट प्लेटफॉर्म <https://baanknet.com> से डाउनलोड किया जा सकता है।

श्री सुमन कुमार वर्मा
परिसमापक

मो. 9716633301 ईमेल: ipskverma@gmail.com/liq.hfil@gmail.com

आईबीबीआई पंजीकरण सं. IBBI/IPA-003/00342/2021-2022/13657

एएफए नं. AA3/13657/02/300625/301125 वैधता 30.06.2026 तक

स्थान: नई दिल्ली
तारीख- 25.01.2026